Navrh na plnenie kritéria

Predmet zakazky s nazvom: Dodanie licencii k on-line sluzbam Microsoft 365 (M365) na
obdobie 12 mesiacov v rdmci programu CSP (NCE)

Verejny obstaravatel: KoSicky samospravny kraj

Dodévatel/adresa/sidlo: XEVOS Solutions s.r.o., 28. fijna 1584/281, 709 00
Ostrava - Hulvaky

ICO: 27831345

Dna: 24. 1. 2025

Popis polozZiek: Pocet

Licencia Microsoft 365 E5 EEA (no Teams) max. 30C
Licencia Microsoft Teams EEA (Microsoft Teams Enterprise) max. 40C
Licencia exchange online kiosk max. 50C

Celkom EUR bez DPH
Celkom EUR s DPH

Podpis: Bc. Martin Benék, Sales Manager na zaklade plnej moci

MJ

ks
ks
ks

Cena MJ
EUR bez
DPH
36,67
3,8
1,46

Cena MJ
EUR s DPH
45,1041
4,674
1,7958

Celkom EUR
bez DPH
132012

18240
8760
159 012,00

Celkom EUR s
DPH
162374,76
22435,2
10774,8

195 584,76



